Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 066/2019

São Paulo, 09 de Abril de 2019.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1191/19
          MÉDICO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1191/19, para a função de MÉDICO – Unidade Clínica de Cardiologia Pediátrica e Cardiopatias

Congênitas do Adulto - Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Stephanie Ondracek Lemouche

2. Leandro Issao Takeuchi

3. José Augusto Queiroz de Aguiar Júnior

4. Ariana Pinn de Castro

5. Mariana Prada Cenedesi

6. Mariana Grando Pegoraro

7. Vivian Henriques do Amaral

8. Milenna Vaz Dantas

9. Natália Silva de Assis

10. Carlos de Oliveira Farias Júnior

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (04/04/2019).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH - Sc Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano